

Averhoff Properties ApS
Ingridsvej 126, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 41 27 48 16

Årsrapport

1. april - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

Niels Arne Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Averhoff Properties ApS Ingridsvej 126, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 27 48 16
	Stiftet: 1. april 2020
	Hjemsted: Lind
	Regnskabsår: 1. april - 31. december
Bestyrelse	Niels Arne Markussen, Bestyrelsesformand Anne Kathrine Averhoff Markussen Mathilde Blak Averhoff
Direktion	Niels Arne Markussen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Overgaard Huse Gl. Ørskovvej ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed, ejendomsinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73.796 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.780 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at retablere selskabets egenkapital ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2020 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-73.796
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.470
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.140</u>
Resultat før skat	-113.406
2 Skat af årets resultat	<u>24.626</u>
Årets resultat	<u>-88.780</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-88.780</u>
Disponeret i alt	<u>-88.780</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>1/4 2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.277.560	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.277.560</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.297.560</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.876.650	0
Udskudte skatteaktiver	24.626	0
Andre tilgodehavender	2.700	0
Periodeafgrænsningsposter	5.858	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.909.834</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	22.180	40.002
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.932.014</u>	<u>40.002</u>
Aktiver i alt	<u>7.229.574</u>	<u>40.002</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>1/4 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.002	40.002
Overført resultat	-88.780	0
Egenkapital i alt	<u>-48.778</u>	<u>40.002</u>
 Gældsforpligtelser		
Deposita	28.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.500</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	14.064	0
Anden gæld	7.235.788	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.249.852</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.278.352</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>7.229.574</u>	<u>40.002</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2020	40.002	0	40.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.780	-88.780
	40.002	-88.780	-48.778

Noter

		1/4 2020
		<u>- 31/12 2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		23.922
Andre finansielle omkostninger		<u>14.218</u>
		<u>38.140</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat		<u>-24.626</u>
		<u>-24.626</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>1/4 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>4.279.030</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.279.030</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.470</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.470</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.277.560</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Overgaard Huse Gl. Ørskovvej ApS	Herning	50 %

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.